АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017                                                                         № 1796

г. Кореновск

О создании Комиссии по отбору социально ориентированных
некоммерческих организаций для предоставления субсидий из средств

бюджета муниципального образования Кореновский район

В  соответствии  с  законами  Краснодарского  края  от  07.06.2011
№ 2264-КЗ "О  поддержке  социально  ориентированных  некоммерческих
организаций,  осуществляющих  деятельность  в  Краснодарском  крае"  и  от
01.03.2013  № 2668-КЗ "О   поддержке   общественных   организаций
ветеранов,  осуществляющих  деятельность  в  Краснодарском  крае",  во
исполнении  постановления  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  от  14.12.2017  №  1721  «Об  утверждении  Порядка
предоставления    субсидий    из  средств  бюджета  муниципального
образования  Кореновский  район  социально  ориентированным
некоммерческим организациям администрация муниципального образования
Кореновский район  п о с т а н о в л  е т :

1.  Образовать  Комиссию  по  отбору  социально  ориентированных
некоммерческих  организаций  для  предоставления  субсидий  из  средств
бюджета  муниципального  образования  Кореновский  район  и  утвердить  ее
состав (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  в  средствах  массовой
информации, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на
официальном  сайте  администрации  муниципального  образования
Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования  Т.Г. Ковалеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                    С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 22.12.2017 №1796

СОСТАВ
комиссии по вопросам оказания поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций  из средств бюджета муниципального
образования Кореновский район

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-     заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, председатель Комиссии;

Манько
Александр Петрович

-     заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
Комиссии;

Лысунец
Белла Владимировна

-  специалист  1  категории  отдела  по  социальным
вопросам  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  секретарь
Комиссии;

Большаков
Игорь Алексеевич

-  ведущий  специалист  отдела  по  ГО  и  ЧС,
взаимодействия с  правоохранительными органами,
делами казачества и межнациональных отношений
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Члены рабочей группы:

Кабанец
Татьяна Владимировна

- директор МКУ «ЦБ МУ МО Кореновский район»
(по согласованию);

Колупайко
Светлана Викторовна

-  начальник  финансового  управления
администрации   муниципального  образования
Кореновский район;

                       2

Кузнецова
Ольга Михайловна

-   председатель  координационного  совета  по
профсоюзной работе (по согласованию);

Вяльдина
Валентина Николаевна

-  ведущий  специалист  отдела  по  социальным
вопросам  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Чагрова
Анна Григорьевна

-  начальник  отдела  внутреннего  финансового
контроля  и  контроля  в  сфере  муниципальных
закупок  администрации  муниципального
образования Кореновский район.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                      И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ